
UCHWAŁA NR LIV/629/23 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia części umorzonej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:  

§ 1. Przeznacza się w roku 2023 na przedsięwzięcia proekologiczne w Gminie Suchy Las kwotę 
459 036,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzydzieści sześć zł 00/100) pozostającą 
w dyspozycji Gminy Suchy Las z tytułu umorzenia części zaciągniętej pożyczki (40%) na realizację 
przedsięwzięcia pn.: „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Chludowie wraz z wyposażeniem” 
wynikającej z umowy w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu nr 
577/U/400/316/2018 z dnia 29.10.2018 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr LIV/629/23 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

Gmina uzyskała z dniem 21.12.2022 r. (pismo WFOŚ-II-DMU-KW/400/316/2018 z  dnia 

21.12.2022 r., wpływ do tut. Urzędu 30.12.2022 r.) umorzenie kwoty 459 036,00 zł, tj. 40% zaciągniętej  

pożyczki  na  realizację  przedsięwzięcia  pn.: „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w 

Chludowie wraz z wyposażeniem”  (umowa z dnia 29.10.2018 r. nr 577/U/400/316/2018).  

Umorzenie ww. kwoty spowodowało zmniejszenie rozchodów Gminy z tytułu spłaty kredytów 

i pożyczek w roku 2022.  

Powyższa kwota powinna być wykorzystana na przedsięwzięcia proekologiczne potwierdzone 

stosowną uchwałą Rady Gminy. 

 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



